
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKYMO REIKMĖMS FINANSUOTI 

 2018 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL SAVIVALDYBES PATVIRTINIMO 

 

2018 m. sausio  9 d.  Nr. V-20 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 straipsnio 1 dalį, vadovaudamasi Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 

d. nutarimu Nr. 785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“, 

Eksperimentine mokymo lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. lapkričio 18 d. nutarimu Nr. 1199 „Dėl Eksperimentinės mokymo lėšų apskaičiavimo 

ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Specialios tikslinės dotacijos mokymo reikmėms finansuoti 2018 metais paskirstymą 

pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad: 

2.1. Švietimo ir mokslo ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius proporcingai iš valstybės iždo 

gaunamoms lėšoms perveda lėšas šio įsakymo 1 punktu patvirtintame paskirstyme nurodytoms 

savivaldybėms – kas mėnesį; 

2.2. Savivaldybės specialią tikslinę dotaciją mokymo reikmėms naudoja Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos, Eksperimentinės mokymo lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikos ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

2.3. Savivaldybės už šio įsakymo 1 punkte nurodytos specialios tikslinės dotacijos naudojimą 

atsiskaito Švietimo ir mokslo ministerijai švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka. 

 

 

 
 
 

Švietimo ir mokslo ministrė                                                                            Jurgita Petrauskienė 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

               PATVIRTINTA 

            Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

            2018 m. sausio  9 d. įsakymu Nr. V–20 

 

 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKYMO REIKMĖMS FINANSUOTI  

2018 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 

(tūkst. Eur) 

 

 

iš jų – ketvirčiais 

   I II III IV 

Mokymo lėšos, apskaičiuotos pagal Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. 

785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ 

1. Vilniaus miesto 124901,3 31198,5 51997,5 10399,6 31305,7 

2. Kauno miesto 61751,2 15424,5 25707,5 5141,6 15477,6 

3. Klaipėdos miesto 35699,3 8917,2 14862,0 2972,4 8947,7 

4. Šiaulių miesto 24553,5 6133,2 10222,0 2044,4 6153,9 

5. Panevėžio miesto 20012,7 4998,9 8331,5 1666,4 5015,9 

6. Alytaus miesto 12596,1 3146,4 5244,0 1048,8 3156,9 

7. Marijampolės 11991,7 2995,5 4992,5 998,6 3005,1 

8. Druskininkų 3885,6 970,5 1617,5 323,6 974,0 

9. Birštono 967,6 241,8 403,0 80,6 242,2 

10. Neringos 314,5 78,6 131,0 26,2 78,7 

11. Palangos miesto 3421,6 854,7 1424,5 285,0 857,4 

12. Visagino 4053,4 1012,5 1687,5 337,6 1015,8 

13. Akmenės rajono 4776,9 1193,1 1988,5 397,8 1197,5 

14. Anykščių rajono 4187,0 1045,8 1743,0 348,6 1049,6 

15. Biržų rajono 4733,4 1182,3 1970,5 394,2 1186,4 

16. Elektrėnų 5020,1 1254,0 2090,0 418,0 1258,1 

17. Ignalinos rajono 2748,4 686,4 1144,0 228,8 689,2 

18. Joniškio rajono 4557,7 1138,5 1897,5 379,6 1142,1 

19. Jurbarko rajono 5715,5 1427,7 2379,5 476,0 1432,3 

20. Kaišiadorių rajono 6628,1 1655,7 2759,5 552,0 1660,9 

21. Kalvarijos 2364,7 590,7 984,5 197,0 592,5 

22. Kauno rajono 16736,6 4180,5 6967,5 1393,5 4195,1 

23. Kazlų Rūdos 2903,1 725,1 1208,5 241,8 727,7 

24. Kelmės rajono 5884,1 1469,7 2449,5 490,0 1474,9 

25. Kėdainių rajono 10867,1 2714,4 4524,0 904,8 2723,9 

26. Klaipėdos rajono 9671,6 2415,9 4026,5 805,4 2423,8 

27. Kretingos rajono 8370,8 2091,0 3485,0 697,0 2097,8 



 
 

2 

28. Kupiškio rajono 3604,3 900,3 1500,5 300,2 903,3 

29. Lazdijų rajono 4196,7 1048,2 1747,0 349,4 1052,1 

30. Mažeikių rajono 12002,3 2997,9 4996,5 999,4 3008,5 

31. Molėtų rajono 3450,0 861,9 1436,5 287,4 864,2 

32. Pagėgių 1727,0 431,4 719,0 143,8 432,8 

33. Pakruojo rajono 4256,4 1063,2 1772,0 354,4 1066,8 

34. Panevėžio rajono 6297,0 1572,9 2621,5 524,4 1578,2 

35. Pasvalio rajono 5773,0 1442,1 2403,5 480,8 1446,6 

36. Plungės rajono 7587,4 1895,1 3158,5 631,8 1902,0 

37. Prienų rajono 5214,7 1302,6 2171,0 434,2 1306,9 

38. Radviliškio rajono 8104,0 2024,4 3374,0 674,8 2030,8 

39. Rietavo 1632,5 407,7 679,5 136,0 409,3 

40. Rokiškio rajono 6048,4 1510,8 2518,0 503,6 1516,0 

41. Skuodo rajono 3330,0 831,9 1386,5 277,4 834,2 

42. Šakių rajono 6249,2 1560,9 2601,5 520,4 1566,4 

43. Šiaulių rajono 7634,6 1907,1 3178,5 635,8 1913,2 

44. Šilalės rajono 5371,8 1341,9 2236,5 447,4 1346,0 

45. Šilutės rajono 9251,2 2310,9 3851,5 770,4 2318,4 

46. Širvintų rajono 3140,1 784,5 1307,5 261,6 786,5 

47. Švenčionių rajono 5440,8 1359,0 2265,0 453,0 1363,8 

48. Tauragės rajono 7963,3 1989,0 3315,0 663,0 1996,3 

49. Trakų rajono 7955,8 1987,2 3312,0 662,4 1994,2 

50. Utenos rajono 7196,0 1797,6 2996,0 599,2 1803,2 

51. Ukmergės rajono 7097,1 1772,7 2954,5 591,0 1778,9 

52. Varėnos rajono 4018,4 1003,8 1673,0 334,6 1007,0 

53. Vilkaviškio rajono 8578,9 2142,9 3571,5 714,4 2150,1 

54. Vilniaus rajono 18485,7 4617,6 7696,0 1539,2 4632,9 

55. Zarasų rajono 2874,1 717,9 1196,5 239,4 720,3 

Mokymo lėšos, apskaičiuotos pagal Eksperimentinę mokymo lėšų apskaičiavimo ir 

paskirstymo metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. lapkričio 18 d. 

nutarimu Nr. 1199 „Dėl Eksperimentinės mokymo lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikos patvirtinimo“ 

56. Alytaus rajono 3491,0 872,7 1454,5 291,0 872,8 

57. Jonavos rajono 9606,1 2401,5 4002,5 800,6 2401,5 

58. Raseinių rajono 6826,2 1706,7 2844,5 569,0 1706,0 

59. Šalčininkų rajono 7954,3 1988,7 3314,5 663,0 1988,1 

60. Telšių rajono 9026,1 2256,6 3761,0 752,2 2256,3 

  610698,0 152552,7 254254,5 50854,5 153036,3 

____________________ 

  


